
工事工程表

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

※上り線側歩道昼夜間通行止めについて

橋の上の作業 舗装・伸縮装置

交通規制（昼間）

　　近隣住民の皆様へ 令和 6年　9月吉日

〈新生瀬橋橋梁補修工事のお知らせ〉
工　種 種　別

準備工

仮設工 橋を補修するための足場

橋の下の作業 橋下面の補修・排水管防護柵

仙台村田線（片側通行）

交通規制（夜間） 北環状線（車線規制）

記

・工事件名　　　（主）仙台北環状線（新生瀬橋）橋梁補修工事（その４）

交通規制（終日） 北環状線（上り線側歩道）

　　　　　  　　　      担当：現場代理人　猪瀬雄一

　　　　　　　　  　　　TEL ：090-7931-4979

　皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本市の道路行政
に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　現在、広瀬川に架かる新生瀬橋におきまして、橋梁補修工事を行っておりますが、下記の通り、
上り線側歩道を終日通行止めとして作業することとなりましたのでお知らせいたします。
　皆様方には、施工期間中の交通規制や工事用車両の通行など何かとご不便をおかけいたしますが、安全
に配慮し早期完成を目指して参りますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。
なお、ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。

　 　担当部署　　　仙台市建設局建設部道路保全課橋梁係　　TEL ：022-214-8385（直通）

　　　　　　　　　　  　監督員　 大畑　智史

　   施工業者　　　株式会社　広瀬組　　TEL ：022-392-4620

　　昼間　8：30～17：00  　　夜間　21:00～6:00

・工事期間　　　令和 6年5月 初旬～令和 6年 12月13日　　（予定）

・交通規制
　　規制期間（全体）：令和6年7月初旬 ～ 令和6年11月下旬（予定）
　　【仙台村田線】　　 車道：片側交互通行（昼間）
　　【仙台北環状線】　車道：車線規制（夜間）
　　　　　　　　　　　　 　歩道（下り線側）：通行止め（夜間のみ）
　　　　　　　　　　　　 　歩道（上り線側）：通行止め（10月中旬～下旬は終日、左記以外は夜間のみ）

通行止め案内板

位置図

上り線歩道通行止め箇所

歩道 車道 車道 歩道

北環状線上り線側

歩道部昼夜間通

行止め

北環状線下り線側

上り線側歩道

中山行き 折立行き


